

# SMLOUVA O DÍLO

---

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami :

**Objednatel :** CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB TLOSKOV

se sídlem: Tloskov 1, 257 56 Neveklov  
zastoupený: Mgr. Matěj Lipský  
IČO: 00640841  
DIČ: CZ00640841  
telefon: 317740111  
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu: 1030121/0710  
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
Mgr. Matěj Lipský  
ve věcech technických oprávněn k jednání:  
Irena Mašková

**Zhotovitel :** LADISLAV JEŽEK ATODOPRAVA – ZEMNÍ PRÁCE

se sídlem: Bělčice 64, 257 44 Netvořice  
zástupce: Ladislav Ježek  
IČO: 41944691  
DIČ: CZ5902190888  
telefon: +420 317 791 332  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: 323558359/0800  
ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání:  
Ladislav Ježek

## 1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení stavebních prací na základě projektové dokumentace „Rekonstrukce stavebních děl na vodotečích Tloskovského a Břevnického potoka“.

Cenová nabídka tvoří přílohu smlouvy a jako taková obsahuje nejen cenu, ale i rozsah prací ceně odpovídající.

Místem plnění předmětu smlouvy je park zámku Tloskov – kulturní památka.

Smluvní strany konstatují, že jsou plátcí daně z přidané hodnoty a že předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008.

## 2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č.1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Projektová dokumentace „Rekonstrukce stavebních děl na vodotečích Tloskovského a Břevnického potoka“.
- Závazné stanovisko MÚ Benešov – odbor životního prostředí, odbor financí a majetku-památková péče
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

## 3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní a činí:

**Celkem bez DPH** **1.060.148,16 Kč**

**DPH 21 %** **222.631,11 Kč**

**Celkem zaokrouhleno vč. DPH** **1.282.779,00 Kč**

Případné nezbytné vícepráce nad rámec nabídky budou zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

## 4. Termín plnění

Termín zahájení prací : 20.10.2014

Termín dokončení prací : 20.12.2014

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť, silný mráz atd.), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

V případě posunu zahájení nebo prodloužení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla.

## 5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně 2 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla celé stavby.

Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

## 6. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **36 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdávání objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

## 7. Platební podmínky

Splatnost faktur byla dohodnuta na **14 dnů** po doručení objednateli. V případě pochybností se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání.

Konečná faktura bude vystavena po řádném předání a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla.

V případě, že předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s § 92a odst. 2 a § 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění a Smlouvou a nedoručí takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v předmětném daňovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení.

## 8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.

- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo za každý den prodlení, maximálně však do výše 5% z celkové ceny díla bez DPH.

### 9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami. Objednatel odpovídá za řádné veřejnoprávní projednání díla, eventuálně ohlášení úprav příslušnému orgánu státní správy.

Objednatel předá min. 1 fixní výškový bod na staveništi a vyčlení pro zhotovitele prostor pro umístění zařízení staveniště, náradí, strojů.

Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel.

### 10. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

V Tloskově dne 14.10.2014

Za objednatele:

  
Mgr. Matěj Lipský

Za zhotovitele  
LADISLAV JEŽEK  
AUTODOPRAVA - ZEMNÍ PRÁCE  
Bělčice 64  
IČO: 419 44 691 DIČ: CZ5902190838  
Tel./fax: 317791332 tr.čís.: 603257185

Ladislav Ježek

**Nabídková cena na akci „Rekonstrukce stavebních děl na vodotečích  
Tloskovského a Břevnického potoka po povodních 2013“**

Cena po objektech Bez DPH :

Objekt č1 – most : 644 299,37 Kč bez DPH


Objekt č2 – propustek : 159 421,62 Kč bez DPH

Objekt č3 – nádrž na toku Břevnice : 256 427,17 Kč bez DPH

Celková cena bez DPH : 1 060 148,16 Kč

DPH 21% : 222 631,11 Kč

Celková cena s DPH : 1 282 779,27 Kč

  
LADISLAV JEŽEK  
AUTODOPRAVA - ZEMNÍ PRÁCE  
Bálsko 64  
IČO: 419 44 697 DIČ: CZ5902190838  
Tel./fax: 317791332 e-mail: 603257195



17	321213345R00	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam.,obkladi m3	7,20	5 689,18	19 814,16	21 147,94	40 962,10
18	321312111R00	Oprava konstr. přehrad do 3 m3 z bet. V8 m3	9,00	5 027,30	24 896,18	20 349,52	45 245,70
19	45	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>			<b>11 251,88</b>	<b>2 302,20</b>	<b>13 554,08</b>
20	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm m2	36,00	345,14	10 289,88	2 135,16	12 425,04
21	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 1: m3	0,40	2 822,59	962,00	167,04	1 129,04
22	46	<b>Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)</b>			<b>588,82</b>	<b>5 703,98</b>	<b>6 292,80</b>
23	465921215R00	Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, z.m2	36,00	174,80	588,82	5 703,98	6 292,80
24	62	<b>Úprava povrchů vnější</b>			<b>712,22</b>	<b>5 917,97</b>	<b>6 630,19</b>
25	627456116R00	Vyplnění spár 70 mm zdiva řádk. z kam., m2	18,06	367,12	712,22	5 917,97	6 630,19
26	783	<b>Nátěry</b>			<b>147,89</b>	<b>265,33</b>	<b>413,22</b>
27	783293002R00	Nátěr Balakryl V 2045 kovových konstr. 1x m2	2,51	164,63	147,89	265,33	413,22
28	87	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>			<b>0,62</b>	<b>114,44</b>	<b>115,06</b>
29	871413121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový krouž m	2,00	57,53	0,62	114,44	115,06
30	89	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>			<b>1 193,74</b>	<b>355,77</b>	<b>1 549,51</b>
31	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betoi m3	0,60	2 167,19	1 149,36	150,95	1 300,31
32	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřen m2	0,80	311,50	44,38	204,82	249,20
33	93	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>			<b>0,00</b>	<b>4 825,09</b>	<b>4 825,09</b>
34	938903113R00	Vysekání spár hl.70 mm ve zdivu z kamen m2	18,06	267,17	0,00	4 825,09	4 825,09
35	96	<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>371,36</b>	<b>52 462,97</b>	<b>52 834,33</b>
36	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonový m3	2,00	4 237,95	371,36	8 104,54	8 475,90
37	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene net m3	10,18	4 357,41	0,00	44 358,43	44 358,43
38	H33	<b>Nádrže na tocích, úpravy toků a kanály</b>			<b>0,00</b>	<b>19 916,26</b>	<b>19 916,26</b>
39	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže t	92,72	214,80	0,00	19 916,26	19 916,26
40	M74	<b>Elektromontážní práce (silnoproud)</b>			<b>448,00</b>	<b>0,00</b>	<b>448,00</b>
41	767VD	Stavítko z ocelového plechu m2	0,64	700,00	448,00	0,00	448,00
42	M934VD	<b>ochranná zařízení rybníků</b>			<b>10 542,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 542,00</b>
43	934VD	Díleňské zpracování česli m2	2,51	4 200,00	10 542,00	0,00	10 542,00
44	S	<b>Přesuny sutí</b>			<b>0,00</b>	<b>2 694,51</b>	<b>2 694,51</b>
45	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu ct	27,30	98,70	0,00	2 694,51	2 694,51
46	Ostatní materiál				<b>10 067,25</b>	<b>0,00</b>	<b>10 067,25</b>
47	00572472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI kg	0,76	86,02	65,38	0,00	65,38
48	13331710	Úhelník rovnomerný L jakost 11375 50 T	0,02	20 022,00	400,44	0,00	400,44
49	13756580	Plech hladký jakost 11321.21 2,00x1000x T	0,02	33 430,35	668,61	0,00	668,61
50	15511410	Ocel tažená kruhová 11373 D 10 mm T	0,02	21 890,00	437,80	0,00	437,80
51	24626850.A	Balakryl-L email disperzní akrylátový lesklý kg	1,00	169,90	169,90	0,00	169,90
52	24627174	BAKRYLEX primer-antikor V2085/0840 na kg	0,50	153,76	76,88	0,00	76,88

J76188PRAWA ZEMNÍ PRÁCE  
 BŘEŽEV  
 IČO: 412 44 891 DIČ: CZ412 44 891  
 TEL: 77 771334 FAX: 77 257 19

40	28611276.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 500 kus	2,00	4 112,00	8 224,00	8 224,00
41	31171249.A	Kotva 1kónusová průvliak FIXI 10x75/15 G kus	2,00	12,12	24,24	24,24
<b>Celkem:</b>						<b>256 424,17</b>

LADISLAV JEŽEK  
 ÚTODOPRAVA - ZEMNÍ PRÁCE  
 Bělčice 64  
 IČO: 419 44 691  
 Tel./fax: 317791332 e-mail: 603257185



# Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce stavebních děí na vodoteč** Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: objekt č.2 propustek Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Tlaskov Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8211921 Zpracováno dne: Zpracoval:

Č	Obj. Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
						Dodávka	Montáž	
	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>4 701,78</b>	<b>7 446,26</b>	<b>12 148,04</b>
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m <sup>2</sup> , kam. těžší m <sup>2</sup>		6,08	84,21	0,00	512,00	512,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m <sup>2</sup> , živice m <sup>2</sup>		6,08	112,54	0,00	684,24	684,24
3	115001104R00	Převedení vody potrubím o průměru do D110 m		20,00	419,34	4 701,78	3 685,02	8 386,80
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do hod		50,00	51,30	0,00	2 565,00	2 565,00
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>11 866,51</b>	<b>11 866,51</b>
5	123302101R00	Vykopávky zářezů v hor. 4 do 1000 m <sup>3</sup>		29,67	197,34	0,00	5 855,08	5 855,08
6	123302109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor. 4 m <sup>3</sup>		8,90	19,60	0,00	174,44	174,44
7	125703301R00	Čištění kanálů s nepevným dnem, tl. vr. m <sup>3</sup>		29,45	198,20	0,00	5 836,99	5 836,99
	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>7 714,71</b>	<b>7 714,71</b>
8	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor. 3 do 10 m <sup>3</sup>		3,00	137,00	0,00	411,00	411,00
9	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapažených jam m <sup>3</sup>		0,90	12,80	0,00	11,52	11,52
10	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 10 m <sup>3</sup>		13,37	515,47	0,00	6 891,83	6 891,83
11	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm m <sup>3</sup>		4,01	99,84	0,00	400,36	400,36
	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>1 404,99</b>	<b>1 404,99</b>
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do m <sup>3</sup>		29,83	47,10	0,00	1 404,99	1 404,99
	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>0,00</b>	<b>11 236,99</b>	<b>11 236,99</b>
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku m <sup>3</sup>		29,83	15,87	0,00	473,40	473,40
14	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny m <sup>3</sup>		16,22	483,70	0,00	7 845,61	7 845,61
15	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp m <sup>3</sup>		16,22	179,90	0,00	2 917,98	2 917,98
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>26,61</b>	<b>957,13</b>	<b>983,74</b>
16	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovini m <sup>2</sup>		42,80	6,56	20,97	259,80	280,77
17	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu m <sup>2</sup>		11,50	11,66	5,64	128,45	145,65
18	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez z m <sup>2</sup>		109,40	5,20	0,00	568,88	574,08

280 07 SDAV JEZEK  
 AUTODOPRAVA ZEMNÍ PRÁCE  
 IČO: 56688881 DIČ: CZ56688881  
 Tel./fax: 317 201333



# Stavební rozpočet

Název stavby:

rekonstrukce stavebních děi na vodoteči Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

objekt č.1 most

Projektant:

Lokalita:

Tloskov

Zhotovitel:

JKSO:

8332989

Zpracoval:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Č	Objekt Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
						Dodávka	Montáž	
<b>11</b>								
<b>Přípravné a přidružené práce</b>								
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1 m2		30,00	15,60	0,00	19 789,62	19 930,70
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 m2		30,00	5,20	26,10	468,00	468,00
3	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 m kus		4,00	158,60	111,18	129,90	156,00
4	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmenku kus		4,00	97,80	0,00	523,22	634,40
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru kus		4,00	101,80	3;80	391,20	391,20
6	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těže m2		35,75	84,21	0,00	403,40	407,20
7	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice m2		35,75	112,54	0,00	3 010,51	3 010,51
8	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty m3		20,16	280,90	0,00	4 023,31	4 023,31
9	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonový m3		20,16	138,70	0,00	5 662,94	5 662,94
10	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálen m3		20,16	67,21	0,00	2 796,19	2 796,19
11	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do hod		20,00	51,30	0,00	1 354,95	1 354,95
<b>12</b>								
<b>Odkopávky a prokopávky</b>								
12	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m m3		17,06	275,60	0,00	22 439,44	22 439,44
13	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3		5,12	18,90	0,00	4 701,74	4 701,74
14	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do m3		6,00	99,57	0,00	96,77	96,77
15	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v ho.m3		1,80	7,50	0,00	597,42	597,42
16	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do m3		9,00	162,10	0,00	13,50	13,50
17	124303109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v ho.m3		2,70	16,40	0,00	1 458,90	1 458,90
18	129303101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v m3		33,00	452,90	0,00	44,28	44,28
19	129303109R00	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hc m3		9,90	58,70	0,00	14 945,70	14 945,70
<b>13</b>								
<b>Hloubené vykopávky</b>								
20	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam m3		12,32	12,80	0,00	581,13	581,13
21	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10 m3		41,05	137,00	0,00	5 781,55	5 781,55

581,13  
**5 781,55**  
 AUBI, JIHLAVA - ZEMNÍ PRÁCE  
 157,70  
**5 623,85**  
 Tel: 781 332 111



47	577114114R00	Beton asf.ACL 16+ (ABH I), modif. ložný do m2	37,57	283,19	9 153,18	1 486,27	10 639,45
	<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>			<b>115 750,25</b>	<b>87,43</b>	<b>115 837,68</b>
48	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou	7,00	48,24	250,25	87,43	337,68
49	592022VD	ŽB deska PPM - ŽB	7,70	15 000,00	115 500,00	0,00	115 500,00
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>			<b>85,86</b>	<b>2 834,69</b>	<b>2 920,55</b>
50	767161120R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva m	13,50	82,59	85,86	1 029,11	1 114,97
51	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2, m	15,00	83,85	0,00	1 257,75	1 257,75
52	767920130R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 6 kus	1,00	547,83	0,00	547,83	547,83
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>			<b>232,73</b>	<b>417,56</b>	<b>650,29</b>
53	783293002R00	Nátěr Balakryl V 2045 kovových konstr. 1x m2	3,95	164,63	232,73	417,56	650,29
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných</b>			<b>155,16</b>	<b>153,72</b>	<b>308,88</b>
54	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 m	6,50	47,52	155,16	153,72	308,88
	<b>934</b>	<b>Přepadová, ochranná zařízení rybníků</b>			<b>51 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51 300,00</b>
55	934650006VD	Dílnské zpracování zábradlí m	13,50	3 800,00	51 300,00	0,00	51 300,00
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>242,71</b>	<b>74 197,34</b>	<b>74 440,05</b>
56	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu m3	6,62	10 649,24	0,00	70 497,97	70 497,97
57	964072331R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 6 m, t	0,39	4 151,24	154,13	1 464,85	1 618,98
58	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lat. prken. drátěného, m	15,00	97,94	0,00	1 469,10	1 469,10
59	966077131R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 10 kus	2,00	427,00	88,58	765,42	854,00
	<b>98</b>	<b>Demolice</b>			<b>254,08</b>	<b>25 535,40</b>	<b>25 789,48</b>
60	981511112R00	Demolice konstrukcí postup. rozebráním, z m3	20,16	1 279,24	254,08	25 535,40	25 789,48
	<b>H21</b>	<b>Mosty</b>			<b>0,00</b>	<b>47 983,57</b>	<b>47 983,57</b>
61	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické dct	244,44	196,30	0,00	47 983,57	47 983,57
	<b>M78</b>	<b>Dokončovací práce</b>			<b>102,70</b>	<b>0,00</b>	<b>102,70</b>
62	7831111VD	Balakryl Antikor V 2026 (odstín 0108 šed' r kg	0,79	130,00	102,70	0,00	102,70
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>			<b>0,00</b>	<b>10 333,60</b>	<b>10 333,60</b>
63	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu ct	72,80	111,42	0,00	8 111,38	8 111,38
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybourat t	21,84	101,75	0,00	2 222,22	2 222,22
		<b>Ostatní materiál</b>			<b>12 921,16</b>	<b>0,00</b>	<b>12 921,16</b>
65	00572472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFIL kg	0,37	86,02	31,83	0,00	31,83
66	13515112	Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 6 mm T	0,15	28 648,50	4 297,28	0,00	4 297,28
67	14115361	Trubky bežešvé hladké jakost 11353.1 D m	44,28	116,50	5 158,62	0,00	5 158,62
68	24626850.A	Balakryl-L email disperzní akrylátový lesklý kg	1,58	169,90	268,44	0,00	268,44
69	28377866	Provažec těsnicí PE d = 30 mm l = 50 m m	7,00	36,47	255,29	0,00	255,29
70	31171249.A	Kotva 1kónusová průvliak FIXI 10x75/15 G kus	12,00	12,12	145,44	0,00	145,44
71	31316662	Sít' svařovaná Kari KY 50 3 x 2 m rohož kus	6,00	460,71	2 764,26	0,00	2 764,26

255 29 DISLAV JEŽEK  
 A04640 PRÁVA ZEMNÍ PRÁCE  
 IČO: 255290002  
 DIČ: CZ255290002  
 Tel: +420 317 701 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000

Celkem:

644 299,37

LADISLAV JEZEK  
AUTOPRAVA - ZEMNI PRÁCE

Bečice 64

IČO: 419 44 69 I.DIČ: CZ59C219C838

Tel./fax: 317791332 (n.č.): 69325712